

JSH2 Holding ApS

Havnen 7, 5. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 41 66 97 64

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2025

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSH2 Holding ApS
Havnen 7, 5. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 66 97 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 1. juli 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.108.093, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.930.546.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(5.140)	(5.375)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(13.087)</u>
Resultat før finansielle poster		(5.140)	(18.462)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.130.656)	1.934.639
Finansielle indtægter	1	488.020	27.383
Finansielle omkostninger		<u>(454.223)</u>	<u>(248.461)</u>
Resultat før skat		(1.101.999)	1.695.099
Skat af årets resultat	2	<u>(6.094)</u>	<u>51.477</u>
Årets resultat		<u>(1.108.093)</u>	<u>1.746.576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>(1.243.093)</u>	<u>1.374.576</u>
		<u>(1.108.093)</u>	<u>1.746.576</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>9.761.351</u>	<u>14.678.879</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.761.351</u>	<u>14.678.879</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.761.351</u>	<u>14.678.879</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.109.368	1.139.358
Selskabsskat		463.599	24.394
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>24.204</u>
Tilgodehavender		<u>1.572.967</u>	<u>1.187.956</u>
Værdipapirer	1	<u>8.188.061</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>8.188.061</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.923.530</u>	<u>7.902.012</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.684.558</u>	<u>9.089.968</u>
Aktiver i alt		<u>23.445.909</u>	<u>23.768.847</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.755.546	15.998.639
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>14.930.546</u>	<u>16.160.639</u>
Anden gæld		6.600.856	6.146.699
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.600.856</u>	<u>6.146.699</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.697	35.417
Skyldigt sambeskatningsbidrag		469.715	0
Anden gæld		1.422.595	1.422.592
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.914.507</u>	<u>1.461.509</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.515.363</u>	<u>7.608.208</u>
Passiver i alt		<u>23.445.909</u>	<u>23.768.847</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	15.998.639	122.000	16.160.639
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(1.243.093)	135.000	(1.108.093)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	14.755.546	135.000	14.930.546

Noter til årsrapporten

	2024	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>196.231</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>8.188.061</u>
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.116	(48.598)
Årets udskudte skat	0	(2.879)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(22)	0
	<u>6.094</u>	<u>(51.477)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		52.354
Afgang i årets løb		<u>(52.354)</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		52.354
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(52.354)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	21.293.063	20.149.600
Tilgang i årets løb	370.371	0
Afgang i årets løb	(1.143.463)	0
Overførsler i årets løb	0	1.143.463
Kostpris 31. december 2024	<u>20.519.971</u>	<u>21.293.063</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(6.614.184)	(2.536.442)
Årets afgang	356.678	0
Årets resultat	640.086	3.511.917
Udbytte modtaget	(3.270.600)	(5.627.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.870.600)</u>	<u>(1.962.659)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(10.758.620)</u>	<u>(6.614.184)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.761.351</u>	<u>14.678.879</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>3.703.909</u>	<u>5.611.802</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	910.488	456.331
Mellem 1 og 5 år	5.690.368	5.690.368
Langfristet del	6.600.856	6.146.699
Øvrig kortfristet anden gæld	1.422.595	1.422.592
Kortfristet del	1.422.595	1.422.592
	<u>8.023.451</u>	<u>7.569.291</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.